

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย
ประจำปี 2562 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวนเงิน	รวม	ราคากลาง	รวม	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	บัญชีรายการพัสดุนำเข้า ประจําปีงบประมาณ 2562 เงินงบประมาณ	109,844.00		1,576.00			
2	บัญชีรายการพัสดุนำเข้า ประจําปีงบประมาณ 2562 เงินรายได้	817,341.64	927,185.64	7,740.00	9,316.00		
3	บัญชีรายการพัสดุนำเข้า ประจําปีงบประมาณ 2563 เงินงบประมาณ	300,417.25	300,417.25	4,850.00	4,850.00		
4	บัญชีรายการพัสดุนำเข้า ประจําปี 2566 เงิน งบประมาณ	2,308,396.81		5,755.00			
5	บัญชีรายการพัสดุนำเข้า ระหว่างปี 2566 เงินรายได้	2,021,740.39	4,330,137.20	1,010.00	6,765.00		
	รวม	5,557,740.09	5,557,740.09	20,931.00	20,931.00		

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2562 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	ชื่อรายการ	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	บัญชีรายการพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ 2562 เงินงบประมาณ	109,844.00	1,576.00		
2	บัญชีรายการพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ 2562 เงินรายได้	817,341.64	7,740.00		
3	บัญชีรายการพัสดุชำรุด ประจำปีงบประมาณ 2563 เงินงบประมาณ	300,417.25	4,850.00		
4	บัญชีรายการพัสดุชำรุด ระหว่างปี 2566 เงินงบประมาณ	2,308,396.81	5,755.00		
5	บัญชีรายการพัสดุชำรุด ระหว่างปี 2566 เงินรายได้	2,021,740.39	1,010.00		
	รวม	5,557,740.09	20,931.00		

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย
ประจำปี 2562 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566
ประเภทเงิน ☒ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	สทส.46-1.7440-001-060/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
2	สทส.46-1.7440-001-088/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
3	สทส.46-1.7440-001-061/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
4	สทส.46-1.7440-001-091/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
5	สทส.46-1.7440-001-062/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
6	สทส.46-1.7440-001-007/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
7	สทส.46-1.7440-001-0001/1.49.142	จอคอมพิวเตอร์ Acer AL 1516	จอ	1	-	-	20.00		
8	สทส.46-1.7440-001-008/240.1)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
9	สทส.46-งปม-1.01-(11/52)-(155)	จอคอมพิวเตอร์ Hp	จอ	1	-	-	20.00		
10	-	จอคอมพิวเตอร์ SVOA	จอ	1	-	-	20.00		
11	-	จอคอมพิวเตอร์ SVOA	จอ	1	-	-	20.00		
12	-	จอคอมพิวเตอร์ SVOA	จอ	1	-	-	20.00		
13	-	จอคอมพิวเตอร์ SVOA	จอ	1	-	-	20.00		
14	-	CPU คอมพิวเตอร์ SVOA	เครื่อง	1	-	-	50.00		
15	-	CPU คอมพิวเตอร์ SVOA	เครื่อง	1	-	-	50.00		
16	สทส.7440.002.0001/1.49-256	CPU คอมพิวเตอร์ Dell	เครื่อง	1	-	-	50.00		
17	กก.7440-002-0005/1.50-6	ปริ้นเตอร์ Hp Laser Jet 3055	เครื่อง	1	-	-	20.00		
18	-	ปริ้นเตอร์ EPSON AcuLaser M2010	เครื่อง	1	-	-	50.00		
19	-	เครื่องปริ้นท์สี Hp Deskjet F380 All in one	เครื่อง	1	-	-	50.00		
20	สวบ.ศรม.7430-008-001/2-2/46 งปม.	เครื่องปริ้นท์ Sumsung ML-1450	เครื่อง	1	-	-	50.00		
21	สวส.7440-002-0006/1-2.50-13	เครื่องปริ้นท์ Sumsung SCX-5530FN	เครื่อง	1	-	-	50.00		
22	-	เครื่องปริ้นท์สี EPSON Dtylus Photo R230	เครื่อง	1	-	-	50.00		
23	สอ.ศรม.30-1.7440-010-0001/6/46	Hp officejet 6110 all-in-one	เครื่อง	1	9,844.00	9,844.00	150.00		
24	-	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า EPSON LQ-2170i	เครื่อง	1	-	-	50.00		
25	คศ.วท.7290-03-026/21	โต๊ะจักร elna	เครื่อง	1	-	-	30.00		

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
26	-	ชั้นวางหนังสือเหล็ก	ตู้	1	-	-	100.00		
27	สอ.ศรม.30-1.6730-007-0001/3.4-46	เลนส์ฉายภาพระยะใกล้ SONY	เลนส์	1	100,000.00	100,000.00	50.00		
28	-	โซฟา สีกรม 1 ที่นั่ง	ตัว	16	-	-	320.00		20/ตัว
29	สอ.ศรม. 01-2.7110-005-0004/5-35	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	50.00		
30	-	พรมห้องประทับ (สีครีม)	ผืน	1	-	-	10.00		
31	-	โซฟา สีน้ำตาล 1 ที่นั่ง	ตัว	2	-	-	50.00		20/ตัว
32	-	โซฟา สีน้ำตาล 1 ที่นั่ง	ตัว	2	-	-	50.00		
33	-	โคมไฟเวที Stage ligh	โคม	12	-	-	36.00		3/ตัว
		รวมเงิน			109,844.00	109,844.00	1,576.00		

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย
ประจำปี 2562 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566
ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☒ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
34	สอ.ศรม.30-2.7440-010-0001/2/47	เครื่องปริ้นท์ Hp 1180c	เครื่อง	1	12,733.00	12,733.00	50.00		
35	สอ.ศรม.30.2.7110-006-0001/605/39	เก้าอี้พับ	ตัว	128	233.00	29,824.00	2,560.00		20/ตัว
36	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/4-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
37	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/19-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
38	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/2-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
39	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/14-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
40	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/4-21/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
41	สอ.ศรม.30-2.7110-006-0003/11-35	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
42	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/7-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
43	สอ.ศรม.30-2.7110-007-0003/9-20/38	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	30.00		
44	สอ.ศรม.30-2.5820-015-0002/1-38	Mixer 24 channel Allen & heath GL3	เครื่อง	1	-	-	40.00		
45	สอ.ศรม.30.-2.5820-005-0004/2-2/39	โทรทัศน์สี Panasonic	เครื่อง	1	30,000.00	30,000.00	30.00		
46	-	โทรทัศน์ Sony BRAVIA 32 นิ้ว	เครื่อง	4	-	-	80.00		
47	สอ.ศรม.30-2.6730-001-0001/3-42, สอ.ศรม.30-2.6730-001-0001/4-42,	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ Overheat ELMO HP-A11	ชุด	2	12,600.00	25,200.00	100.00		
48	สอ.ศรม.30-3.6730-001-0001/43	โปรเจคเตอร์ BARCOVISION 710	เครื่อง	1	-	-	50.00		
49	สอ.ศรม.30-2.673-004-0001/2/40	เครื่องฉายสไลด์ Kodak EKTA PRO 5000 Slide Profector	เครื่อง	1	178,690.00	178,690.00	100.00		
50	สอ.ศรม.30-2.6730-007-0001/3-42	จอโปรเจคเตอร์	เครื่อง	1	-	-	50.00		
51	สอ.ศรม.30-2.6730-008-0001/1.1/48	จอโปรเจคเตอร์ VERTEX	จอ	1	-	-	50.00		
52	สอ.ศรม.30-2.7110-011-0001/1-35	ที่วางหนังสือพิมพ์ไม้	ชุด	1	-	-	50.00		
53	สอ.ศรม.30-2.6730-008-0001/1/48	โปรเจคเตอร์ Panasonic	เครื่อง	1	206,510.00	206,510.00	50.00		
54	สอ.ศรม.30-2.6730-007-0001/1.7-41	เครื่องฉาย visual presenter ev 550 af pal elmo	เครื่อง	1	-	-	50.00		
55	สอ.7490-002-0001/1.50-23	เครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera KM-4035	เครื่อง	1	-	-	1,000.00		
56	สวธ.7110-006-0008/45	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	20.00		

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
57	สวธ.7110-006-0011/45	เก้าอี้	ตัว	1	-	-	20.00		
58	สอ.ศรม.30-2.7310-001-0001/2-43	เครื่องไมโครเวฟ SAMSUNG	เครื่อง	1	-	-	15.00		
59	สอ.ศรม.30-2.7440-010-0001/3/47	เครื่องพิมพ์แบบ Laserjet HP 1010	เครื่อง	1	9,799.06	9,799.06	30.00		
60	สอ.ศรม.30-2.7440-010-0001/1-48	เครื่อง Printer 1280 C	เครื่อง	1	13,375.00	13,375.00	30.00		
61	สอ.ศรม.30-2.7220-001-0001/2-48	พรมหน้าเวที (สีน้ำเงิน)	ผืน	1	118,998.98	118,998.98	5.00		
62	สอ.ศรม.30-2.7220-001-0001/1-43	พรมหน้าเวที (สีน้ำตาล)	ผืน	1	151,361.60	151,361.60	5.00		
63	สอ.ศรม. 30-2.7195-017-0004/1-5/37	โซฟา สีน้ำตาล 1 ที่นั่ง	ตัว	5	-	-	100.00		
64	สอ.ศรม. 30-2.7125-017-0004/3-5/37	โซฟา สีน้ำตาล 2 ที่นั่ง	ตัว	6	-	-	120.00		
65	สอ.ศรม. 30-2.7195-017-0004/4-5/37	โซฟา สีน้ำตาล 1 ที่นั่ง	ตัว	3	-	-	60.00		
66	สอ.ศรม. 30-2.7195-017-0004/2-3/35	โซฟา สีกรม 1 ที่นั่ง	ตัว	3	-	-	60.00		
67	สอ.ศรม.30.2.7110-006-0001/1-500/39	เก้าอี้พับ โครงดำ เบาะพิง	ตัว	150	233.00	34,950.00	3,000.00		20/ตัว
68	สอ.ศรม. 30-2.7310-0001/1-43	ไมโครเวฟ	เครื่อง	1	-	-	15.00		
69	30-2.7910-003-0001/3/39	เครื่องดูดฝุ่น	เครื่อง	1	-	-	10.00		
70	-	เครื่องแฟก Panasonic -FL542	เครื่อง	1	-	-	10.00		
71	สทส.7440.002.0001/1.49-274	CPUคอมพิวเตอร์ Dell Optiplex 210l	เครื่อง	1	-	-	50.00		
72	สทส.7440-002-0001/1.49.308	จอคอมพิวเตอร์ Dell	จอ	1	-	-	20.00		
73	-	จอคอม Samsung	จอ	1	-	-	20.00		
74	สทส. 7440-002-0001/1.49-307	CPU คอมพิวเตอร์ Dell Optiplex 610L	เครื่อง	1	-	-	50.00		
75	-	CPU คอมพิวเตอร์ SVOA	เครื่อง	1	-	-	50.00		
76	-	เครื่องพิมพ์ Hp Laserjet 1000 Series	เครื่อง	1	-	-	30.00		
77	สอ.4110-002-0001/1.52-7	เครื่องทำน้ำร้อน - เย็น	ตู้	1	5,900.00	5,900.00	200.00		
78	-	เก้าอี้เหล็ก	ตัว	80	-	-	1,600.00		20/ตัว
79	-	เก้าอี้เหล็ก	ตัว	56	-	-	1,120.00		20/ตัว
		รวมเงิน			740,433.64	817,341.64	7,740.00		

ให้แยกบัญชีรายได้/งบประมาณ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566
ประเภทเงิน ☒ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	สอ.7490-002-0001/1.51-31	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล 20แผ่น/นาที	เครื่อง	1	98,000.00	98,000.00	1,000.00		
2	สอ. 1-921-7440-001-0008/004-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
3	สอ. 1-921-7440-001-0008/005-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
4	สอ. 1-921-7440-001-0008/006-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
5	สอ. 1-921-7440-001-0008/007-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
6	สอ. 1-921-7440-001-0008/008-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
7	สอ. 1-921-7440-001-0008/009-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
8	สอ. 1-921-7440-001-0008/010-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	550.00		
	รวมเงิน				300,417.25	300,417.25	4,850.00		

ให้แยกบัญชีรายได้/งบประมาณ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ระหว่างปี 2566 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ประเภทเงิน ☒ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	สอ.ศรม.30-1.6730-007-0001/3.3-46	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ NEC	เครื่อง	1	600,000.00	600,000.00	500.00		
2	สอ.5280-003-0010/1.51-3	โปรเจคเตอร์ SANYO	เครื่อง	1	-	-	-		
3	-	โปรเจคเตอร์ NEC VT700	เครื่อง	1	-	-	-		
4	-	ไมล์ห้องประชุม SAVLER	ตัว	12	-	-	-		100/1 ตัว
5		โต๊ะทำงาน (ระดับ 8)	ตัว	1	-	-	-		
6		โต๊ะทำงาน	ตัว	1	-	-	-		
7		โต๊ะทำงานเข้ามุม	ตัว	2	-	-	-		100/1 ตัว
8	สอ.7310.001-0001/1.52-5	ไมโครเวฟ ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 ลิตร	เครื่อง	1	5,800.00	5,800.00	15.00		
9	สอ.7490-002-001/1.50-23	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล	เครื่อง	1	179,760.00	179,760.00	1,000.00		
10	สอ.ศรม.30-1-6730-007-0001/3.3-46	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 5200	เครื่อง	1	600,000.00	600,000.00	50.00		
11	สอ.7730-003-0001/1.51-11	PLASMA SCREEN 50"	เครื่อง	1	105,930.00	105,930.00	120.00		
12	สอ.7730-003-0001/1.51-12	PLASMA SCREEN 50"	เครื่อง	1	105,930.00	105,930.00	120.00		
13	สอ.6730-001-0001/1.51.11	DIGITAL VISUALIZER	เครื่อง	1	104,967.00	104,967.00	120.00		
14	สอ.5280-003-0010/1.51.3	PROJECTOR LCD	เครื่อง	1	172,377.00	172,377.00	120.00		
15	สอ.5280-005-0004/1.51-24	COLOR LCE MONITOR 26"	เครื่อง	1	22,495.41	22,495.41	50.00		
16	สอ.7110-006-0002/1.51-143	เก้าอี้ประธาน	ตัว	1	11,556.00	11,556.00	50.00		
17	1-921-7440-001-0008/001-005-54	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน	เครื่อง	5	14,980.00	74,900.00	500.00		
18	1-921-7440-001-0008/006-58	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	1	24,984.50	24,984.50	500.00		
19	1-921-7440-020-0007/001-58	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์สี	เครื่อง	2	22,898.00	45,796.00	250.00		
20	สอ. 1-921-7440-001-0004/001-59	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น Prodesk 400 B3 MT	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	500.00		
21	สอ. 1-921-7440-001-0008/001-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	500.00		
22	สอ. 1-921-7440-001-0008/002-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	500.00		
23	สอ. 1-921-7440-001-0008/003-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL รุ่น OPTIPLEX 9010	เครื่อง	1	28,916.75	28,916.75	500.00		
24	สอ.7310.001-0001/1.52-5	ไมโครเวฟ ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 ลิตร	เครื่อง	1	5,800.00	5,800.00	15.00		
25	สอ.4110-002-0001/1.52-7	เครื่องทำน้ำร้อน - เย็น	เครื่อง	1	5,900.00	5,900.00	200.00		
26	1-103-7510-021-002/003-020-55	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขนาด 60x120x75 ซม.	ตัว	18	2,140.00	38,520.00	50.00		

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
27	1-103-7510-021-003/006-020-55	โต๊ะหินอ่อนพร้อมม้านั่งมีพนักพิง	ชุด	15	4,630.00	69,450.00	5.00		
28	1-103-7210-015-002/001-56	ปั้มน้ำ	เครื่อง	1	4,900.00	4,900.00	20.00		ซาก
29	(กพส.)5130-007-0006/2.50-6	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	เครื่อง	1	8,955.90	8,955.90	20.00		ซาก
30	N.2-914-7440-015-0003/001-002-58	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ APC ขนาด 500 VA	เครื่อง	2	2,354.00	4,708.00	50.00		
		รวมเงิน			2,122,024.81	2,308,396.81	5,755.00		

ให้แยกบัญชีรายได้/งบประมาณ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุของ หน่วยงาน.....กองกลาง....ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ระหว่างปี 2566 ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☒ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	หน่วย/นับ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
1	สอ.ศรม.30-2.5670-006/1-37	เครื่องยิงตะปู	เครื่อง	1	11,500.00	11,500.00	50.00		
2	สอ.ศรม.30-2.7910-003-0001/1/39	เครื่องดูดฝุ่น	ตัว	1	6,800.00	6,800.00	50.00		
3	สอ.ศรม.2.7230-001-0001/1-37	ผ้าม่านปิดผนังหลังเวที	ชุด	1	484,389.00	484,389.00	50.00		
4	สอ.ศรม.2.7230-001-0001/1-37	ผ้าม่านปิด-เปิดเวทีหอประชุม	ชุด	1	691,648.00	691,648.00	50.00		
5	สอ.ศรม.2.7230-001-0001/1-37	ผ้าม่านประดับพร้อมกรอบบัว	ชุด	1	433,671.00	433,671.00	50.00		
6	สอ.ศรม.30-2.5820-005-0005/1-3	เครื่องโทรทัศน์ 14"	เครื่อง	1	-	-	30.00		
7	สอ.ศรม.30-2.5820-005-0005/1-3	เครื่องโทรทัศน์ 14"	เครื่อง	1	-	-	30.00		
8	สอ.ศรม.30-2.5820-005-0005/1-3	เครื่องโทรทัศน์ 14"	เครื่อง	1	-	-	30.00		
9	สอ.ศรม.30-2.6710-004-0001/1/40	กล้องวงจรปิดระบบขยายภาพและหมุนรอบทิศทางพร้อมเครื่องคุม	เครื่อง	1	159,965.00	159,965.00	250.00		
10	สอ.ศรม.30-2.6780-008-0001/1-1/37	อุปกรณ์ประกอบการบันทึกภาพอิเล็กทรอนิกส์	ชุด	1	7,476.03	7,476.03	30.00		
11	สอ.ศรม.30-3.7730-008	เครื่องเล่นเทป	เครื่อง	1	-	-	20.00		
12	สอ.ศรม.30-2.6730-001-0001/1-1/37	เครื่องฉายสไลด์	เครื่อง	1	-	-	50.00		
13	สอ.ศรม.30-2.6730-004-0002/1	เครื่องฉายแผ่นทึบ	เครื่อง	1	-	-	50.00		
14	สอ.ศรม.30-2.7440-010-0001-0001/4/47	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ALLIN-ONE3030	เครื่อง	1	22,352.30	22,352.30	30.00		
15	2-906-6730-001-0010/004-54	โปรเจคเตอร์ EPSON EB-X14	เครื่อง	1	-	-	50.00		
16	สอ.ศรม.30-2.5820-005-0001/1/47	TEC 61 PROJECTION TELEVISION 61"	เครื่อง	1	150,000.00	150,000.00	100.00		
17	สอ.ศรม.30-2.6720-005-0001/1-35	กล้องถ่ายรูป Nikon	เครื่อง	1	30,540.00	30,540.00	50.00		
18	สอ.ศรม.30-2.7440-010-0001/3/47	เครื่องพิมพ์แบบ Laserjet HP 1010	เครื่อง	1	9,799.06	9,799.06	30.00		
19	สอ.ศรม.30-2.7910-003-0001/2-3/39	เครื่องดูดฝุ่น	เครื่อง	2	6,800.00	13,600.00	10.00		
		รวมเงิน			2,014,940.39	2,021,740.39	1,010.00		

ให้แยกบัญชีรายได้/งบประมาณ